SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ MERCOR SA

 37

NOTA 21
KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał podstawowy

Szczegółowe informacje na temat poszczególnych serii akcji składających się na kapitał podstawowy jednostki
dominującej  na dzień 30 czerwca 2007 roku, przedstawiają się następująco:

Seria
Liczba

akcji
Wartość

nominalna
Data

rejestracji
Prawo do

dywidendy Sposób pokrycia Rodzaj akcji

AA 12 454 544 3 113 636 17.05.2007 17.05.2007 Gotówka/aport* zwykłe

 12 454 544 3 113 636

Wartość nominalna jednej akcji w złotych:   0,25

* kapitał zakładowy MERCOR SA powstał w wyniku przekształcenia kapitału zakładowego PUH MERCOR Sp.
z o.o. w wyniku zmiany formy prawnej w dniu 21 września 2004 roku; kapitał zakładowy PUH MERCOR Sp. z
o.o. opłacony został gotówką do kwoty 100,00 PLN, pozostała część kapitału w kwocie 2.999.900,00 PLN
opłacona została wkładem niepienięŜnym w postaci wniesionych udziałów w MERCOR-Pro Sp. z o.o. zgodnie z
aktem notarialnym rep. A nr 6477/99 z dnia 9 lipca 1999 roku

Struktura właścicielska kapitału podstawowego jednostki dominującej przedstawia się następująco:

 30.06.2007 31.12.2006
Akcjonariusz Ilość akcji % Ilość akcji %

Marian Popinigis 3 900 000 31,3% 975 000 31,3%
Krzysztof Krempeć 3 900 000 31,3% 975 000 31,3%
European Fire Systems Holding S.A.R.L 4 654 544 37,4% 1 163 636 37,4%
 12 454 544 100,0% 3 113 636 100,0%

W dniu 3 kwietnia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Mercor SA podjęło uchwałę o
zmianie statutu Spółki. W związku z powyŜszą uchwałą istniejące dotychczas akcje Spółki serii A, B i C zostały
scalone i zamienione na akcje serii AA. Wartość nominalna jednej akcji zmieniona została z kwoty 1,00 PLN na
0,25 PLN. Zmiany te zostały zarejestrowane postanowieniem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ VII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 17 maja 2007 roku.
Przedstawiony powyŜej udział w kapitale podstawowym odpowiada udziałowi w głosach na zgromadzeniu
akcjonariuszy.